第１号様式（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
鎌ケ谷市長　様
道路管理組合の名称
代表者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号
私道舗装整備工事申請書
下記私道について、鎌ケ谷市私道舗装整備要綱第６条第１項の規定により、私道舗装整備工事の実施を申請します。
記
	申請私道
	鎌ケ谷市
	番地先から

	鎌ケ谷市
	番地先まで

	幅員　　　　　　ｍ
	延長　　　　　ｍ
	面積　　　　ｍ２

	私道の状況
	私道に面した利用世帯数
	世帯

	私道築造年月日

添付書類
（１）　道路管理組合の設立に関する届出書
（２）　位置図
（３）　公図写し
（４）　登記事項証明書
（５）　権利を有する者の調書
（６）　承諾書
（７）　誓約書
（８）　その他市長が必要と認める書類
第２号様式（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
鎌ケ谷市長　様
道路管理組合の名称
代表者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
道路管理組合の設立に関する届出書
下記のとおり道路管理組合を設立したので、組合規約を添えて届け出ます。
記
１　道路管理組合の名称
２　設立の日
３　添付書類　組合規約
組合員名簿
第３号様式（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
鎌ケ谷市長　様
道路管理組合の名称
代表者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
権利を有する者の調書
令和　　年　　月　　日付けで鎌ケ谷市私道舗装整備要綱第６条第１項の規定により私道舗装整備工事の実施を申請した私道について権利を有する者は、次のとおりです。
	土地の表示
	土地所有者の住所及び氏名

第４号様式（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
鎌ケ谷市長　様
土地所有者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
承諾書

私が所有する下記の私道の土地に関し、鎌ケ谷市私道舗装整備要綱の規定を遵守し、私道舗装整備工事の施工を承諾し、今後とも私道として一般交通の用に供することを異議なく承諾します。
記
	土地の表示

第５号様式（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
鎌ケ谷市長　様
道路管理組合の名称
代表者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

誓約書

　令和　　年　　月　　日付けの私道舗装整備工事の実施の申請に関し、下記事項を遵守し、履行することを誓約します。
記
１　鎌ケ谷市私道舗装整備要綱の規定を遵守します。
２　私道舗装整備工事の実施に関し、支障となる工作物、地下埋設物等は、埋設物管理者の負担において処理します。
３　私道舗装整備工事の実施に関し、異議、紛争等が生じたときは、当組合が責任をもって解決及び処理をするものとし、鎌ケ谷市に対し、一切迷惑をかけないことを誓約します。